Заместитель руководителя – начальник отдела контроля органов власти Воронежского УФАС России Логошин А.В., ознакомившись с Протоколом от 24 июля 2020 года № 036/04/14.3 - 177/2020 и материалами дела № 036/04/14.3- 177/2020 об административном правонарушении, возбужденного по части 5 статьи 14.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в отношении Общества с ограниченной ответственностью «АВРОРА» (394068, г. Воронеж, ул. Проспект Московский, д. 98, кв. 137, ИНН 3662190775, ОГРН 1133668030100, дата регистрации - 29.08.2012) (далее – ООО «АВРОРА») о нарушении требований части 7 статьи 24 ФЗ «О рекламе» (№ 036/05/28-747/2019).

Руководствуясь пунктами 1 и 2 части 1 статьи 29.4, частью 1 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

В связи с поступившим ходатайством от ООО «АВРОРА», назначить дело об административном правонарушении № 036/04/14.3 - 177/2020, возбужденное в отношении ООО «АВРОРА» по части 5 статьи 14.3 КоАП

РФ к рассмотрению **на «24» июля 2020 года в 14 часов 15 минут (мск)** в помещении Воронежского УФАС России по адресу: г. Воронеж, проспект Революции, 21, зал заседаний.

В указанное время и место предлагается явиться законному представителю ООО «АВРОРА» /или защитнику ООО «АВРОРА» с документом, удостоверяющим личность, и документами, определяющими законного представителя/защитника.

В соответствии со статьей 25.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях лицо, в отношении которого административном производство ПО об делу правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, объяснения, представлять доказательства, давать заявлять ходатайства И ОТВОДЫ, пользоваться юридической помощью защитника, также иными процессуальными правами a В Российской Федерации соответствии C Кодексом об административных правонарушениях.

## Приложение:

- копия Протокола об административном правонарушении от «24» июля 2020 года № 036/04/14.3 – 1772020 на 3 л. на 5 стр.

Заместитель руководителя - начальник отдела Логошин

A.B.